資料一覧

                                                                R2.2.19

(川越比企保健医療圏地域保健医療･地域医療構想協議会)

(川越比企保健医療圏医療機能分化・連携推進部会)

○次第

○座席表

○委員名簿（本会・部会）出欠席入り

○関係課所及び説明医療機関 出席者名簿

 資 料

○議事（１）関係

・資料1-1 公立・公的医療機関等の具体的対応方針の再検証について

・資料1-2 厚生労働省医政局長通知

○議事（２）関係

・資料2-1 民間医療機関も含めた医療提供体制の議論について

・資料2-2 平成30年度病床機能報告結果について（報告率）

・資料2-3 平成30年度病床機能報告結果について（2025年必要病床数との比較）

・資料2-4 病床機能報告年度別集計結果

・資料2-5 平成30年度病床機能報告医療機関別報告結果

・資料2-6 平成29年度病床機能報告各医療機関からの報告内容と定量基準分析

        結果について

○議事（３）関係

・資料3-1 病院アンケート（令和元年7月調査）結果概要

・資料3-2 病院アンケート調査について（病院アンケート調査票）

○議事（４）関係

・資料 4-1 今後の整備予定病床について

・資料 4-2 病床整備計画の進捗状況報告書（三井病院）

○議事（５）

・資料5-1 埼玉県地域保健医療計画（第7次）の一部変更について

・資料5-2 埼玉県地域保健医療計画（第7次）一部変更案

○議事（６）関係

・資料6   地域医療構想アドバイザーについて

〇議事（７）関係

・資料7   川越比企保健医療圏「圏域別取組」関連施策推進状況調書

 参 考

○各病院の診療実績（延べ患者数）

○新型インフルエンザ等対策実施報告（坂戸保健所・東松山保健所）

○埼玉県川越比企保健医療圏地域保健医療・地域医療構想協議会設置要綱

○川越比企保健医療圏医療機能分化・連携推進部会設置要領